

PITANJA I ODGOVORI ZA JN 21/2018

PITANJE br.1

Molimo za pojašnjenje u vezi predmera radova za tender JN 21/2018 "Izvođenje radova na izgradnji objekata brane i akumulacije "Stubo-Rovni" u 2018. i 2019. godini".

U predmeru radova pod C Šira zona - Sanitarna zaštita akumulacije "Rovni" pod tačkom 3 stoji

"3. Izgradnja PPOV

3.1. dva objekta 350 ES (Adendum 6)

3.2. dva objekta 500 ES (Adendum 7)

3.3. jedan objekat 1000 ES (Adendum 8)"

U dokumentaciji nema Adenduma 6, 7 i 8. Da li to znači da izgradnja ovih PPOV nije predmet ovog tendera već samo izrada novih glavnih projekata prema Zakonu i njihova tehnička kontrola?

ODGOVOR:

U predmeru radova za JN 21/2018 " **Извођење радова на изградњи објеката бране и акумулације „Стубо – Ровни“ у 2018. и 2019. години** postoje pozicije radova koje nemaju količine kao i za ove koje postavljate pitanje.

Za takve pozicije se **ne formiraju** cene u postupku nuđenja za ovu nabavku.

PITANJE br.2

Za dokazivanje obaveznih uslova iz Javne nabavke br. 21/2018 - Izvođenje radova na izgradnji objekata brane i akumulacije „Stubo – Rovni“ u 2018. i 2019.godini koji su propisani članom 75. Stav 1 tačka 1 do 3 zakona o javnim nabavkama, da li je dovoljno kao dokaz priložiti izvod iz registra ponudjača?

ODGOVOR:

Dovoljan je kao dokaz priložiti izvod iz registra ponudjača.